ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:       /UBND-TP
V/v đề nghị xác minh thông tin

để đăng ký lại khai sinh cho

công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Linh, ngày         tháng 10 năm 2023

   Kính gửi: Công an huyện Đại Từ.

Căn cứ Luật Hộ tịch ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch;

Ngày 19/10/2023 Ủy ban nhân dân xã Tân Linh có nhận được hồ sơ đề nghị đăng

ký lại khai sinh của công dân Đoàn Thị Hằng có thông tin như sau:

Họ và tên: ĐOÀN THỊ HẰNG, sinh ngày 27/7/1962

Giới tích: Nữ,                 Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xóm Làng Phan, xã Linh Sơn, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên

Quê quán: xã Linh sơn, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên

Nơi ở hiện tại: xã Tân Linh, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Họ tên cha: Đoàn Văn Uy, sinh năm 1920( đã chết)

Họ tên mẹ: Nguyễn Thị Dụng, sinh năm 1928( đã chết)

 Bà Đoàn Thị Hằng cung cấp thêm: Năm 1965 bà cùng gia đình lên xóm Mai xã Phục

Linh (nay là xóm 2 xã Tân Linh) cư trú, năm 1987 được cấp chứng minh thư nhân dân,

đến năm 1991 bà Hằng đi sang Trung Quốc làm thuê, đến tháng 02 năm 2023 trở về xã

Tân Linh, khi về địa phương thì không còn khẩu và giấy tờ tuỳ thân gì.

Để có căn cứ đăng ký lại khai sinh cho bà Đoàn Thị Hằng, UBND xã Tân Linh

kính đề nghị Công an huyện Đại Từ tra cứu xác minh giúp nội dung sau:

- Hiện tại bà Đoàn Thị Hằng còn khẩu tại xã Tân Linh không?

- Công an huyện Đại Từ còn lưu trữ  được thông tin gì về công dân Đoàn Thị Hằng

như trên hay không?

Kết quả xác minh xin gửi về UBND xã Tân Linh, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

trước ngày 10/11/2023 để làm căn cứ trả lời cho công dân.

Rất mong được sự giúp đỡ của Công an huyện Đại Từ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:34:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!